Şandor Odorheiu. M.
Dascăl Cetatea de bal tă câte 20 cor. 90 fii.
V. Suciu Căpuş 5 coroane 75 fii. laolaltă
375 coroane 71 fii.

Logodnă. Dr. Tit Perţia medie în F ă
gă ra ş şi d-şoara Măriora Tilea s'au logodit
în 10 Iulie. Felici tări!

Cononrs. Societatea „Transi lvania",
publică concurs pentru ziua de 1/14 Sep-
tembre 1904. spre a acorda un st ipendiu
de 800 lei anual dest inat studiului medicinei,
filosofiei sau comerciului. la una din fa
cultăţile de medicină, filosofic sau academia
de comerciu ale Ungariei . Cererile se vor
adresa , Presidentului Societăţ i i : G. Missail
în Bucureşti, s t rada Graţioasă 2.